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11003 Cadiz

Tel. 956 015037
https://personal.uca.es/

ACUERDO DE LA COMISION DE CONTRATACION DE FECHA 18 DE OCTUBRE
DE 2021 POR LA QUE SE APRUEBA LA BAREMACION DEFINITIVA DE LAS
BOLSAS DE TRABAJO DE PROFESORADO SUSTITUTO INTERINO EN LAS
SIGUIENTES AREAS DE CONOCIMIENTO, Y CUYA ACTA ESTA PENDIENTE DE
APROBACION

Reunida la Comisién de Contrataciéon de Profesorado de la Universidad de Cadiz cuyos

componentes asisten, pot videoconferencia y en la Sala de reuniones de la planta baja de la Facultad

de Medicina, el dia 18 de octubre de 2021, se acuerda la baremacion definitiva de los aspirantes de las

bolsas de Profesorado Sustituto Interino que se citan a continuacion.

Cod. Departamento Cod. Area de conocimiento

dpto area

C138 BIOLOGIA 819 ZOOLOGIA

C138 BIOLOGIA 63 BOTANICA

C125 | BIOMEDICINA, BIOTECNOLOGIA | 630 MICROBIOLOGIA

Y SALUD PUBLICA
C134 DERECHO MERCANTIL 165 DERECHO MERCANTTIL
C133 DIDACTICA 210 DIDACTICA DE LAS CIENCIAS
SOCIALES
C110 ECONOMIA GENERAL 480 HISTORIA E INSTITUCIONES
ECONOMICAS
C143 FISICA DE LA MATERIA 395 FISICA DE LA MATERIA
CONDENSADA CONDENSADA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 10 | ANALISIS GEOGRAFICO REGIONAL
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 33 ARQUEOLOGIA
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 85 CIENCIAS Y TECNICAS
FILOSOFIA HISTORIOGRAFICAS

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 375 FILOSOFIA
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 383 FILOSOFIA MORAL
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 430 GEOGRAFIA FISICA
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 445 HISTORIA ANTIGUA
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 485 HISTORIA MEDIEVAL
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 585 LOGICA Y FILOSOFIA DE LA
FILOSOFIA CIENCIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 695 PREHISTORIA
FILOSOFIA

C118 HISTORIA, GEOGRAFIA Y 805 TEORIA E HISTORIA DE LA
FILOSOFIA EDUCACION

csv (Cédggg‘iﬁ;;e’iﬁcacmn IV7F6GLZPMNOBS5DAYFCH33DEA Fecha 20/10/2021 18:41:47
. Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del o
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios SeRuTETE Original
electrénicos de confianza
Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDENO
Firmado por JOSE ANGEL ALVAREZ SAURA
Url de verificacién https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F6GLZPMNO6S5D4YFCH33DEA Pagina 1/45




Vicerrectorado de Profesorado Edificio Hospital Real
Area de Personal Plaza Falla 8
11003 Cadiz
Tel. 956 015037
https://personal.uca.es/

Las personas integrantes de cada Bolsa pueden consultar la baremacién definitiva en la pagina web
del  Area de Personal https://personal.uca.es/convocatorias-pdi-sustitutos-2021-2022-

convocatoria/.

Contra las propuestas realizadas podran, las petsonas interesadas interponer tecurso de alzada ante

el Sr. Rector Magnifico en el plazo de un mes desde la publicacion de este Acuerdo.

Para que asi conste y surta los debidos efectos, firmo el presente Acuerdo.

En Cidiz 18 de octubre de 2021.

EL SECRETARIO,

José Angel Alvarez Saura

Ve. B EL PRESIDENTE,

Manuel Antonio Garcia Sedefio
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DEPARTAMENTO DE BIOMEDICINA, BIOTECNOLOGIA Y SALUD PUBLICA
AREA DE CONOCIMIENTO DE MICROBIOLOGIA
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seleccion.pdi@uca.es

DEPARTAMENTO DE DERECHO MERCANTIL
AREA DE CONOCIMIENTO DE DERECHO MERCANTIL

e (Cédggg‘fﬁgge"ﬁcacmn IV7F6GLZPMNOBS5D4YFCH33DEA Fecha 20/10/2021 18:41:47
Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios AhEITTEE) Original
electrénicos de confianza
Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDENO
Firmado por JOSE ANGEL ALVAREZ SAURA

Url de verificacién https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F6GLZPMNO6S5D4YFCH33DEA Pagina 12/45




CANDIDATAO.

canDDATAID

canooATAD

canooATAD

shez AaRez
PAULA MARIA

wer

MORATAL ROMEU,

sann

]

AIMEND BORRERD,
Jesis

TURRATE

0000
0010
0000
6000
1500

0000
0000
0000
0000
0000

0,000
0000
0000
2450
0,000

0000
0000
0000

000
0000

0000
0000
1000

500
0750

0000

000
0000
0000
0000

0,000
0,000
0,000
o000
0,000

o) g8 g/8|8
-2 gt g8
ol i g8 8
gﬁ |o g8 g8 8
S
H ol g8 g8 ¢
i ol AR g8 g
g RS i g8 g
33
ol g8 HIRAE
. L]
83 g2
) I i i AR AR
4
E §
EEE
L] J‘E
z g b
g . g
8 H
8 g
E

CSV (Cadigo de Verificacion

Segura) IV7F6GLZPMNOG6S5D4YFCH33DEA Fecha 29/10/2021 18:41:47
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios AhEITTEE) Original
electrénicos de confianza
Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDENO
Firmado por JOSE ANGEL ALVAREZ SAURA
Url de verificacién https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F6GLZPMNO6S5D4YFCH33DEA Pagina 13/45




Vicerrectorado de Profesorado Hospital Real, Plaza Falla 8
Area de Personal 11002 Cadiz.
Teléfono: 956015039
https://personal.uca.es

seleccion.pdi@uca.es

DEPARTAMENTO DE DIDACTICA
AREA DE CONOCIMIENTO DE DIDACTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES

e (Cédggg‘fﬁgge"ﬁcacmn IV7F6GLZPMNOBS5D4YFCH33DEA Fecha 20/10/2021 18:41:47
Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios AhEITTEE) Original
electrénicos de confianza
Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDENO
Firmado por JOSE ANGEL ALVAREZ SAURA

Url de verificacién https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F6GLZPMNO6S5D4YFCH33DEA Pagina 14/45




REGINA

COPANO ORTZ, | CRUZTROVANO,
wis

CASTRO GARCIA,
MARIA DELMAR

cANOTENORID,
RAFAEL

ABAD GARCIA,
EoUARDO

DIDACTICA DE

AREA DE

s co interés paraa docenda

BLOQUE V. VALORACION DEL D
\UE VI. MAXIMA ACREDITACION DE PROFESORADO ALCANZADA

complets (con 153N y diferentes  la tsis doctora)

PR Convatos bt

EPRN o

CSV (Cadigo de Verificacion

Segura) IV7F6GLZPMNOG6S5D4YFCH33DEA Fecha 29/10/2021 18:41:47
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios AhEITTEE) Original
electrénicos de confianza
Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDENO
Firmado por JOSE ANGEL ALVAREZ SAURA
Url de verificacién https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F6GLZPMNO6S5D4YFCH33DEA Pagina 15/45




MORENO.
AMADOR, CARLOS,

GONZALEZ MARTI,
IAER

GIACH SANDRO.

hzquez
ROMERA, ANA

GARCIA CANDON,

AREA DE CONOCIMIENTO:

completos (con 158N y dierentes a|

EPRN o

sy (Cédiggg‘fﬁa\l)’e”ﬁca"ié" IV7F6GLZPMNOBS5D4YFCH33DEA Fecha 20/10/2021 18:41:47
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, Validez del
Normativa de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios AhEITTEE) Original
electronicos de confianza
Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDENO
Firmado por JOSE ANGEL ALVAREZ SAURA
Url de verificacién https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F6GLZPMNO6S5D4YFCH33DEA Pagina 16/45




Y UCA |4t

Vicerrectorado de Profesorado
Area de Personal

Hospital Real, Plaza Falla 8
11002 Cadiz.
Teléfono: 956015039

https:

ersonal.uca.es

seleccion.pdi@uca.es

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA GENERAL
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DEPARTAMENTO DE HISTORIA, GEOGRAFIA Y FILOSOFIiA

AREA DE CONOCIMIENTO DE ANALISIS GEOGRAFICO REGIONAL
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DEPARTAMENTO DE HISTORIA, GEOGRAFIA Y FILOSOFiA
AREA DE CONOCIMIENTO DE ARQUEOLOGIA
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